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HÄMEEN HEVOSJALOSTUSLIITON TOIMISTO 
 

toiminnanjohtaja: Anu Kantala 

Tammelan puistokatu 24 B 28 

33100 TAMPERE 

p. 0400 454 840  

Lisäksi satunnaisesti apuna toimistolla Lotta Laine 
 

hameenhjl@gmail.com  

www.hevosjalostusliitot.fi/hame 

https://www.facebook.com/hameenhjl 

Instagram: hhjlry 

Ajankohtaiset koulutukset ym. löydät parhaiten Facebookista ja IG:sta 
 

Jos haluat asioida toimistolla, varmista etukäteen että olemme paikalla! 
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Varsojen tunnistaminen ja tuontihevosten identiteetin varmentaminen: 

 

toiminnanjohtaja Anu Kantala tunnistaa koko liiton alueella 
 
aputunnistajat Forssan ja Ypäjän seudulla lähinnä omille vakioasiakkailleen:  
ell Marika Nevala-Posio ja satunnaisesti ell Jukka Kilpinen  
 

aputunnistaja Hämeenlinnan seudulla: Lotta Laine  

Osalle tuontihevosista identiteetin varmentaminen on vapaaehtoista, mutta suosittelemme 
sitä kaikille rodusta ja sukupuolesta riippumatta. Etenkin tammojen kohdalla tulee olla 
tarkkana mahdollisen jalostukseenkäytön takia. 

Viralliset ponimittaukset: 

Anu Kantala ja Lotta Laine ovat hevosjalostusliiton virallisia ponimittaajia ravi- ja 
ratsuponeille.   

 

Varsoja syntyy: 

Muista ilmoittaa varsan syntymästä 1 kuukauden sisällä, tällöin varsan rekisteröintimaksu on kaikkein 

edullisin. Varsa ilmoitetaan sähköisesti Hepan kautta, mutta jos tämä ei jostain syystä onnistu voidaan 

ilmoitus tehdä kaavakkeella jonka saat pyytämällä meiltä liitosta tai Suomen Hippoksesta. 

Varsa on tunnistettava ja kaikki tarvittavat liitteet (varsomisilmoitus, syntymätodistuksen lunastus) on 

oltava toimitettuna Suomen Hippokseen viimeistään kun varsa on 10 kk ikäinen. Jos tästä aikarajasta 

myöhästytään, varsan rekisteröintimaksu nousee. 

Ilmoita myös ulkomaille ensirekisteröitävän varsan syntymä, jos emätamman astutus näkyy Heppa-

järjestelmässä. Näin tiinehtymis- ja varsomistilastot ovat totuudenmukaisia. Merkitse kuitenkin 

ilmoitukseen selvästi, että varsaa ei ensirekisteröidä Suomen Hippokseen, jotta sille ei tarpeettomasti 

luoda suomalaista rekisterinumeroa! 

Ulkomaille ensirekisteröitäville on asennettava suomalainen mikrosiru, tämä koskee kaikkia rotuja. 

Huomaa, että ulkomaisen kantakirjan on oltava laajentanut toimialueensa myös Suomeen, jotta se voi 

myöntää Suomessa syntyneelle varsalle tunnistusasiakirjan.  

Myös Ruotsiin ensirekisteröitävät ravihevosvarsat on sirutettava Suomessa. Alustavien tietojen mukaan 

vuodesta 2025 varsa voidaan myös tunnistaa Suomessa, mutta tästä ei ole vielä varmaa tietoa. Mikäli 

toimitaan vanhan käytännön mukaan, toimitamme sirutustodistuksen Svensk Travsportille, joka 

puolestaan lähettää varsalle väliaikaisen passin. Passilla varsa saa matkustaa Ruotsiin varsinaista 

tunnistusta varten, pelkkä sirutustodistus ei siis riitä. Varsa rekisteöinti Ruotsiin on hoidettava kokonaan 

syntymävuoden aikana. 

Nykyisen lainsäädännön mukaan pikkuvarsa tulee mikrosiruttaa ja ns. ad hoc -tunnistaa, mikäli sitä 

joudutaan lääkitsemään lääkkeellä, joka aiheuttaa vähintään 6 kk teurasvaroajan tai elinikäisen 

teuraskiellon. Tämä koskee aivan vastasyntyneitäkin. Osalla eläinlääkäreistä on mikrosiruja ja he hoitavat 

asian lääkityksen yhteydessä, mutta on myös mahdollista pyytää hevosjalostusliiton tunnistaja hoitamaan 

asia. Mikäli varsa rekisteröidään sukutiedoilla / rotueläimenä, se tulee joka tapauksessa tunnistaa 



hevosjalostusliiton tunnistajan toimesta. Eläinlääkärin tekemästä ad hoc -tunnistuksesta on toimitettava 

tunnistuslomake Hippokseen muutaman päivän sisällä! 

Varsojen tunnistuskausi on yleensä elokuusta joulukuuhun, suurin osa tunnistetaan loka-marraskuun 

aikana. Pääsääntöisesti otamme yhteyttä, kun olemme liikkeellä tietyllä suunnalla. Mutta jos varsan 

tunnistuksella on kiire tai varsa on lähdössä pysyvästi pois syntymätilalta esimerkiksi pihattoon, kannatta 

asiasta olla yhteydessä jotta saadaan sovittua riittävän aikainen ajankohta tunnistukselle. 

Koulutukset 

Järjestämme erilaisia koulutuksia yhteistyössä muiden hevosjalostusliittojen sekä SRL Hämeen, Hämeen 

Hevosenomistajain Yhdistyksen sekä Teivon Ravikeskuksen kanssa. Parhaiten tiedon saa sosiaalisesta 

mediasta (FB ja IG). Tuemme myös jäsenseurojemme koulutustoimintaa, ottakaa yhteyttä jos haluatte 

järjestää koulutuksen yhteistyössä liiton kanssa! 

Suomenhevosten Shownäyttely Hämeenlinnassa  

Suomenpienhevosyhdistys järjestää 18.5.2025 näyttelyn kaikkien jalostussuuntien suomenhevosille. 

Tapahtumapaikkana on jo neljännen kerran Hämeen Linnan kasarmien upeat puitteet (Tampereentie 

3057/ Vanhankaupunginkatu, 13100 HÄMEENLINNA). Ilmoittautumiset ja lisätietokyselyt sähköpostilla 

osoitteeseen sphyilmot@gmail.com 

Teivon Ravinuorten Match Show Teivossa 

Teivon Ravinuoret järjestävätr lauantaina 3.5.2025 shownäyttelyn Teivossa klo 10 alkaen. Näyttelyn 

ilmoittautuminen on jo päättynyt, mutta tapahtuma on yleisölle avoin. 

Suomen Hippoksen jäsenyhteisöinfot 

 Suomen Hippos järjestää jäsenyhteisöilleen infotilaisuuksia verkossa kuukausittain, jos haluat kutsulistalle, 

ilmoitathan tästä hevosjalostusliittoon tai suoraan Hippokseen (saara.iivari@hippos.fi) 

Hyvä Talli -laatujärjestelmä 

Hyvä Talli -laatujärjestelmä on otettu käyttöön viime vuonna. Neuvontakäyntejä tekevät 

hevosjalostusliittojen toiminnanjohtajat. Hyvä Talli -järjestelmän pronssitaso korvaa vuodesta 2024 alkaen 

tallitarkastukset, jotka ovat olleet edellytys Suomen Hippoksen myöntämille A-, B- ja F- 

valmentajalisensseille. Uusille edellä mainituille valmentajalisenssinhaltijoille käynti on pakollinen vuodesta 

2024 alkaen. Ennen vuotta 2024 voimassa olevilla lisenssinhaltijoilla noudatetaan kolmen vuoden 

siirtymäaikaa. Hyvä Talli -neuvontakäynti on edellytys myös Suomen Hippoksen hyväksymille ravikouluille. 

Huomaa, että kuka tahansa voi kuitenkin tilata Hyvä Talli -neuvontakäynnin omalle tallilleen. Tallin 

hevosmäärällä tai toiminnalla ei ole merkitystä. Lisätietoa ja jo tarkastetut tallit löytyvät Suomen 

Hippoksen sivuilta: https://www.hippos.fi/hyvatalli/ 
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Paikallisravit:  

helatorstai 29.5. Ypäjä, paikallisravit, Forssan Seudun Hippos ja Hevosopisto 
lauantai 14.6. Mänttä, paikallisravit, Kuoreveden Hevosjalostusseura (Haista Hevonen cup) 
lauantai 9.8. Oriveden ravit Mäntässä, Oriveden Hevosjalostus- ja raviseura (Haista Hevonen cup) 
Mahdollisesti ravataan myös muita paikallisraveja, mutta niiden ajankohta on vielä varmistamatta. 
Teivon vaikutusalueen paikallisraveissa ajetaan myös Pohjois-Hämeen Hippos ry:n Haista Hevonen cupin 
osalähtöjä, cupin finaali ajetaan syyskuussa Teivossa. Lisätietoja kotisivuillamme sekä Facebookissa Haista 
Hevonen cup. 
 

Näyttelyt:  

ma 19.5. Ypäjä varsat. tammat, Tk-oriit 
ma 15.9. Ypäjä varsat, tammat 
su 21.9. Ylöjärvi, Teivo tammat ja varsat 
 

Näyttelykalenteri löytyy Heppa-järjestelmästä, sinne julkaistaan myös aikataulut sekä tulokset. Muista että 

ilmoittautuminen päättyy kaksi viikkoa ennen näyttelyä ja että näyttelymaksu tulee maksaa myös 

viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä hevosjalostusliiton tilille. 

Valtakunnallinen Nutrolin® Näyttelyliiga jatkuu vuonna 2025:     

• Rotujensa ikäluokat (1–3-vuotiaat) kilpailevat samassa luokassa, pois lukien suomenhevoset, joita 
seurataan ikäluokkavuosittain.    

• Liigan tilannetta seurataan osoitteessa www.hippos.fi/nayttelyliiga sekä Hippoksen 
hevoskasvatuksen somekanavilla.     

• Rotuluokkansa voittaja ratkeaa rodusta riippuen joko kokonaispisteillä tai kokonaispisteiden 
keskiarvolla mitattuna.   

• Kaikille näyttelyyn osallistuneille Nutrolin® tarjoaa -25 prosentin alennuskupongin.    
• Voittajille on luvassa kunniakirja, kaulanauha sekä Nutrolin® lahjakortilla.  

Suomen Hippoksen järjestämiin näyttelyihin osallistuvilla hevosilla tulee olla riittävä rokotussuoja 
hevosinfluenssaa vastaan kirjattuna Heppa-järjestelmään ilmoittautumishetkellä. Vuodesta 2025 alkaen 
näyttelyiden rokotussäännöt päivitetään 1. ja 2. perusrokotteen osalta ravi- ja ratsastuskilpailuissa 
voimassa olevien rokotusvälien mukaisiksi.   

 Näyttelyiden rokotussääntö hevosille, joiden rokotusohjelma on aloitettu ennen 31.12.2024:   

• Kalenterivuonna 2025 1-vuotiaaksi kääntyvällä tai sitä vanhemmalla hevosella tai ponilla tulee olla 
vähintään kaksi perusrokotetta annettuna. 

• Toinen perusrokote tulee antaa 21–92 vrk:n kuluessa ensimmäisestä perusrokotteesta. 
• Viimeisimmän rokotteen antamisesta tulee olla kulunut vähintään 5 vrk ja enintään 365vrk.  

Näyttelyiden rokotussääntö hevosille, joiden rokotusohjelma käynnistyy 1.1.2025 alkaen:  

• Kalenterivuonna 2025 1-vuotiaaksi kääntyvällä tai sitä vanhemmalla hevosella tai ponilla tulee olla 
vähintään kaksi perusrokotetta annettuna. 

• Toinen perusrokote tulee antaa 21–60 vrk:n kuluessa ensimmäisestä perusrokotteesta. 
• Viimeisimmän rokotteen antamisesta tulee olla kulunut vähintään 5 vrk ja enintään 365vrk.  

 

https://heppa.hippos.fi/heppa/app?page=racing%2FRaceCategories&service=external&sp=CF1715202000000&sp=CEPH
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Rokotustietojen tarkistaminen ja ilmoittaminen:  

Rokottava eläinlääkäri voi pyynnöstä kirjata hevosen rokotustiedot Heppa-järjestelmään. Muistathan 
tarkistaa ennen ilmoittautumista, että ajantasaiset rokotustiedot löytyvät järjestelmästä, jotta 
osallistuminen hyväksytään.  

 Ravi- ja ratsastuskilpailuissa käytettävät rokotusohjelmat poikkeavat Hippoksen näyttelyissä käytössä 
olevasta rokotusohjelmasta muun muassa 1. tehosterokotteen osalta. Islanninhevoset noudattavat 
kilpailuissa ja näyttelyissä FEIF-sääntöjä.Tarkistathan ponin tai hevosen rokotusohjelmaa suunnitellessa, 
että se noudattaa myös lajikohtaisia vaatimuksia.  

Särkisaaren orivarsalaidun Hämeenlinnan Hauholla  

Särkisaari on tällä hetkellä täyteen varattu. Saareen otetaan enintään 12 1- ja 2-vuotiaita orivarsoja. Myös 
ruunia voidaan ottaa, mutta orivarsat ovat etusijalla. Varsat viedään saareen toukokuun lopussa tai 
kesäkuun alussa ja haetaan elo-syyskuun vaihteessa, koko kesän hinta on 490 euroa. Saaren hoitotyöt ja 
varsojen valvonta hoidetaan pääasiassa talkootöin, mikäli olet kiinnostunut osallistumaan talkoisiin ota 
yhteyttä toiminnanjohtajaan.  
 
 

 
 
 
 

Ajolupakurssi 

C-ajolupakurssi järjestetään Teivossa elokuussa. Tarkempi aikataulu löytyy hevosjalostusliiton kotisivulta. 
Tästä vuodesta lähtien ajolupakurssin teoriaosuus tulee suorittaa Hipposakatemiassa ennen kurssin 
pääsykoetta. Ajolupakurssin yhteydessä on mahdollista myös tenttiä vastuuvalmentajatentti tai  B-ajolupa 
sekä uusia vanhentunut ajolupa. Järjestämme tarvittaessa samassa yhteydessä mC-monteajolupakurssin, 
mikäli vähintään kuusi montevaljakkoa ilmoittautuu.  
 

Vastuuvalmentajakoulutus ja -tentti 

Vastuuvalmentajalisenssin hakija suorittaa ensin verkko-opinnot Suomen Hippoksen sähköisessä 
koulutusalustassa Hipposakatemissa, jonka jälkeen suoritetaan tentti erikseen sovittuna ajankohtana. 
Varsinaisia vastuuvalmentajakoulutuksia ei järjestetä, mutta halutessaan saa osallistua ajolupakurssin 

teoriatunneille.  Tutustu myös muihin Hipposakatemian koulutuksiin! 
 
 


